[bookmark: _GoBack]令和２年　６月１６日
保護者　様

浦安市立美浜中学校
校長　矢ヶ部　潤之介

お子様が感染症等で「出席停止」となった後、治癒し、
登校する際の提出書類について

平素より、本校教育活動に御協力いただきありがとうございます。
　さて、６月５日付けで配付した「お子様が新型コロナウィルスに感染した場合等の学校への連絡等について」でお知らせしたように、お子様が次の①～③に該当した場合には、「出席停止」となります。
	① 新型コロナウイルスに感染した。
② 濃厚接触者となった。（同居のご家族が感染した等）
③ 発熱※や風邪症状がある。
· お子様の平熱を確認の上、通常より体温が高く、発熱していると判断された場合は
ご一報下さい。

「出席停止」となった後、治癒し、登校する際には、（１）または（２）の書類の提出をお願いします。
（１）上記①，②に該当した場合・・・学校感染症治癒報告書
（２）上記③に該当した場合・・・・・欠席報告書
　また、新型ｺﾛﾅｳｨﾙｽ以外の学校感染症（インフルエンザ，感染性胃腸炎など）で「出席停止
となった場合につきましても、（１）と同様の学校感染症治癒報告書の提出をお願いします。

· 報告書用紙は右記を切り離すか、コピーの上、ご使用下さい。また、本校ホームページからもダウンロードできますので、そちらもご活用下さい。

以上、よろしくお願いいたします。